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                                      GASTO NO ETIQUETADO MODIFICADO

          11.01             RECURSOS FISCALES                        

          2.1.1.1           MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE           3,808.00              0.00              0.00              0.00          3,808.00

                            OFICINA                                  

          2.1.2.1           MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y                   80.00              0.00              0.00              0.00             80.00

                            REPRODUCCIÓN                             

          2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                              1,020.00              0.00              0.00              0.00          1,020.00

          2.2.1.3           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL          39,130.76              0.00              0.00              0.00         49,130.76

                            EN LAS INSTALACIONES DE LAS              

                            DEPENDENCIAS Y ENTIDADES                 

          2.2.3.1           UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE                    1,090.00              0.00              0.00              0.00          1,090.00

                            ALIMENTACIÓN                             

          2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS             22,860.70         45,000.00              0.00              0.00         22,860.70

                            PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERV. PUB.   

                            Y LA OPER. DE PROG. PUB.                 

          2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                              3,183.00              0.00              0.00              0.00          3,183.00

          3.5.1.2           MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN MENOR DE             3,817.00              0.00              0.00              0.00          3,817.00

                            INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE          

                            SERVICIOS PÚBLICOS                       

          3.5.2.1           INSTALACIÓN,                                        190.00              0.00              0.00              0.00            190.00

                             REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI 

                            O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR 

          3.5.5.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE          16,801.92              0.00              0.00              0.00         16,801.92

                            TRANSPORTE                               

          3.5.6.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE             500.00              0.00              0.00              0.00            500.00

                            DEFENSA Y SEGURIDAD                      

          3.5.7.1           INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO           1,050.00              0.00              0.00              0.00          1,050.00

                            DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS            

          3.7.5.1           VIÁTICOS EN EL PAÍS                              35,372.54         73,174.00              0.00              0.00         67,198.54

          3.8.1.1           GASTOS DE CEREMONIAL                                240.00              0.00              0.00              0.00            240.00

          3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL                           28,846.74              0.00              0.00              0.00         28,846.74

          3.8.2.2           GASTOS DE ORDEN CULTURAL                          7,686.00              0.00              0.00              0.00          7,686.00

          4.4.1.3           AYUDAS EN MATERIA DE SALUD                       15,053.00        404,373.28              0.00              0.00        310,679.72

          4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                   22,870.00        240,609.00              0.00              0.00        582,261.00

          4.4.1.6           AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACIÓN                 1,900.00              0.00              0.00              0.00          1,900.00

          4.4.1.7           AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN                   20,895.00         83,476.00              0.00              0.00         37,419.00

                            EDUCATIVA Y CULTURAL                     
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          4.4.5.5           AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES             1,180.00         52,013.00              0.00              0.00         19,167.00

                            SIN FINES DE LUCRO NO COMPRENDIDAS EN    

                            LAS ANTERIORES                           

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 11.01        227,574.66        898,645.28              0.00              0.00      1,158,929.38

          15.01             PARTICIPACIONES                          

          1.1.3.1           SUELDO BASE AL PERSONAL DE BASE                 212,382.48              0.00              0.00              0.00      1,132,110.48

          1.1.3.2           SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA            494,967.70        841,535.24              0.00              0.00      9,567,839.42

          1.2.2.1           SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL                     0.00          2,500.00              0.00              0.00        447,500.00

          1.3.2.2           AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO          28,068.19         46,486.93              0.00              0.00        497,831.26

          1.5.9.3           OTRAS PRESTACIONES                              128,776.72        325,424.57              0.00              0.00      2,200,405.93

          2.1.1.1           MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE          44,195.17        221,382.19              0.00              0.00        134,812.98

                            OFICINA                                  

          2.1.2.1           MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y                    0.00        176,637.34              0.00              0.00         20,362.66

                            REPRODUCCIÓN                             

          2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                             16,024.36         20,000.00              0.00              0.00         36,024.36

          2.1.7.1           MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA                      0.00         35,000.00              0.00              0.00              0.00

          2.1.8.1           REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y                 0.00        235,870.00              0.00              0.00        264,130.00

                            PERSONAS                                 

          2.2.1.3           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL          96,883.94         98,888.50              0.00              0.00        386,995.44

                            EN LAS INSTALACIONES DE LAS              

                            DEPENDENCIAS Y ENTIDADES                 

          2.2.3.1           UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE                    5,963.00         33,801.00              0.00              0.00         43,162.00

                            ALIMENTACIÓN                             

          2.5.1.1           PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS                            0.00         14,361.99              0.00              0.00          2,238.01

          2.5.3.1           MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS                   0.00          5,000.00              0.00              0.00              0.00

          2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS             84,372.26        915,753.46              0.00              0.00        704,618.80

                            PARA VEHÍCULOS DESTINADOS A SERV. PUB.   

                            Y LA OPER. DE PROG. PUB.                 

          2.6.1.4           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS                  0.00         10,000.00              0.00              0.00              0.00

                            PARA MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN   

          2.7.1.1           VESTUARIO Y UNIFORMES                             3,929.83              0.00              0.00              0.00          3,929.83

          2.7.2.1           PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN                   360.00         35,000.00              0.00              0.00            360.00

                            PERSONAL                                 

          2.8.2.1           MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA                   1,800.00              0.00              0.00              0.00          1,800.00

          2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                                775.00         70,602.83              0.00              0.00         30,172.17

          3.1.1.1           SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA                    18,067.07              0.00              0.00              0.00         18,067.07

          3.1.1.2           SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO                     6,530.77              0.00              0.00              0.00          6,530.77
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          3.1.2.1           GAS                                                   0.00          5,000.00              0.00              0.00              0.00

          3.1.4.1           TELEFONÍA TRADICIONAL                                 0.00         34,574.00              0.00              0.00          6,926.00

          3.1.7.1           SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET                  49,498.01         46,470.00              0.00              0.00        114,128.01

          3.1.8.1           SERVICIO POSTAL                                       0.00            228.09              0.00              0.00            571.91

          3.2.2.1           ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS                       27,000.00         79,500.00              0.00              0.00         47,500.00

          3.2.3.1           ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO                     122,574.99         20,000.00              0.00              0.00        202,574.99

          3.2.5.1           ARRENDAMIENTO TERRESTRES,AÉREOS,                      0.00          5,000.00              0.00              0.00              0.00

                            MARÍTIMOS,LACUSTRES Y FLUVIALES PARA     

                            SERV. PUB. Y LA OPER. DE PROG.           

          3.2.5.2           ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES,            2,900.00         99,500.00              0.00              0.00          5,400.00

                            AÉREOS,MARÍTIMOS,LACUSTRES Y FLUVIALES   

                            PARA SERV. ADMIN.                        

          3.2.6.1           ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS              616,780.00              0.00              0.00              0.00      3,116,780.00

                            EQUIPOS Y HERRAMIENTAS                   

          3.3.1.2           OTROS SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN DE             12,949.90              0.00              0.00              0.00         12,949.90

                            PROGRAMAS                                

          3.3.4.1           CAPACITACIÓN INSTITUCIONAL                            0.00         10,000.00              0.00              0.00              0.00

          3.3.6.3           SERVICIO DE IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS Y                 0.00         50,000.00              0.00              0.00              0.00

                            PAPELERÍA OFICIAL                        

          3.3.6.6           SERVICIOS DE DIGITALIZACIÓN                           0.00         75,000.00              0.00              0.00              0.00

          3.3.7.1           SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD               7,962.20              0.00              0.00              0.00          7,962.20

          3.3.9.1           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y           10,285.70        311,814.08              0.00              0.00        628,471.62

                            TÉCNICOS INTEGRALES                      

          3.4.1.1           SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS                     0.00         10,902.64              0.00              0.00         39,097.36

          3.4.5.1           SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES                       0.00         24,280.42              0.00              0.00         25,719.58

          3.4.7.1           FLETES Y MANIOBRAS                               94,140.00              0.00              0.00              0.00         99,140.00

          3.5.1.2           MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN MENOR DE           365,131.79         93,502.57              0.00              0.00        471,629.22

                            INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE          

                            SERVICIOS PÚBLICOS                       

          3.5.2.1           INSTALACIÓN,                                          0.00         34,000.00              0.00              0.00              0.00

                             REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI 

                            O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR 

          3.5.3.1           INSTALACIÓN,                                     73,013.20         63,787.52              0.00              0.00        274,225.68

                             REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

                             CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

          3.5.5.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE         664,047.73        120,695.22              0.00              0.00      1,048,642.73

                            TRANSPORTE                               

          3.5.6.1           REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE               0.00         50,000.00              0.00              0.00              0.00

                            DEFENSA Y SEGURIDAD                      

          3.5.7.1           INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO         269,627.09              0.00              0.00              0.00        519,627.09

                            DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS            
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          3.6.1.1           DIFUSIÓN POR RADIO,                             146,019.04         25,020.00              0.00              0.00        245,999.04

                             TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S 

                            OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES 

          3.7.5.1           VIÁTICOS EN EL PAÍS                             393,175.61        478,731.02              0.00              0.00        702,444.51

          3.8.1.1           GASTOS DE CEREMONIAL                                  0.00        362,714.21              0.00              0.00        137,285.79

          3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL                        1,306,676.42              0.00              0.00              0.00      1,906,676.42

          3.8.2.2           GASTOS DE ORDEN CULTURAL                        399,863.64              0.00              0.00              0.00      1,399,863.64

          3.9.2.1           OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS                        7,590.00        178,907.56              0.00              0.00        108,682.44

          4.4.1.3           AYUDAS EN MATERIA DE SALUD                      541,324.73              0.00              0.00              0.00      2,251,324.73

          4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                4,670,951.70        416,691.72              0.00              0.00      5,646,259.98

          4.4.1.6           AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACIÓN                     0.00      1,096,974.17              0.00              0.00        251,296.95

          4.4.1.7           AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN                1,133,953.58              0.00              0.00              0.00      3,083,953.58

                            EDUCATIVA Y CULTURAL                     

          4.4.5.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES                   6,600.00              0.00              0.00              0.00          6,600.00

                            EDUCATIVAS SIN FINES DE LUCRO            

          4.4.5.4           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE                    0.00         50,045.64              0.00              0.00        449,954.36

                            SALUD SIN FINES DE LUCRO                 

          4.4.5.5           AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES         1,323,042.91        691,500.00              0.00              0.00      3,181,542.91

                            SIN FINES DE LUCRO NO COMPRENDIDAS EN    

                            LAS ANTERIORES                           

          5.1.1.1           MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA                  44,506.88         25,000.00              0.00              0.00         44,506.88

          5.1.2.1           MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA         27,695.00              0.00              0.00              0.00         27,695.00

          5.1.5.1           EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA          48,247.03         57,198.32              0.00              0.00        126,048.71

                            INFORMACIÓN                              

          5.2.1.1           EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES                 12,569.01         25,000.00              0.00              0.00         12,569.01

          5.9.1.1           SOFTWARE                                              0.00        100,000.00              0.00              0.00              0.00

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 15.01     13,521,222.65      7,730,281.23              0.00              0.00     41,702,941.42

                                TOTAL GASTO NO ETIQUETADO MODIFICADO     13,748,797.31      8,628,926.51              0.00              0.00     42,861,870.80

                                         GASTO ETIQUETADO MODIFICADO

          25.02             (ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA                                 INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM   

                            DF)                                      

          6.1.1.1           EDIFICACIÓN HABITACIONAL                      3,815,070.30        504,766.21     11,815,070.30     11,815,070.30     11,310,304.09

          6.1.2.1           EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL                           0.00      1,591,825.09      5,908,174.91      5,908,174.91      5,908,174.91
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          6.1.3.1           CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL                   475,290.00      4,681,672.15      1,793,617.85      1,793,617.85      1,793,617.85

                            ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,   

                            ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION          

          6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE        7,700,919.30      6,000,000.00     19,700,919.30     19,700,919.30     19,700,919.30

                            OBRAS DE URBANIZACIÓN                    

          6.1.5.1           CONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS, PUENTES Y         7,698,518.80              0.00     11,698,518.80     11,698,518.80     11,698,518.80

                            SIMILARES                                

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 25.02     19,689,798.40     12,778,263.45     50,916,301.16     50,916,301.16     50,411,534.95

          25.03             (ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA EL                                 FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS        

                            (FORTAMUN DF)                            

          1.1.3.2           SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA            121,765.13              0.00              0.00              0.00      1,483,954.25

          1.3.2.2           AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO           9,295.25              0.00              0.00              0.00         73,295.25

          1.5.9.3           OTRAS PRESTACIONES                               41,164.48              0.00              0.00              0.00        291,622.72

          2.7.1.1           VESTUARIO Y UNIFORMES                                 0.00        211,898.00              0.00              0.00         88,102.00

          3.1.1.2           SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO                         0.00        186,232.14              0.00              0.00      3,413,767.86

          3.3.2.1           SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA,              220,000.00              0.00              0.00              0.00        220,000.00

                            INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS    

          3.3.9.1           SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y                0.00        300,000.00              0.00              0.00              0.00

                            TÉCNICOS INTEGRALES                      

          3.5.3.1           INSTALACIÓN,                                          0.00        184,692.64              0.00              0.00         73,660.00

                             REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

                             CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

          4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                  700,000.00              0.00              0.00              0.00        700,000.00

          4.4.5.3           AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES                 420,000.00              0.00        314,500.02              0.00        734,500.02

                            EDUCATIVAS SIN FINES DE LUCRO            

          4.4.5.5           AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES           122,404.15              0.00              0.00              0.00        822,404.15

                            SIN FINES DE LUCRO NO COMPRENDIDAS EN    

                            LAS ANTERIORES                           

          5.4.1.1           VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE,                         0.00        800,000.00              0.00              0.00              0.00

                            DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA   

                            OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS          

          6.1.1.1           EDIFICACIÓN HABITACIONAL                        296,584.75              0.00        296,584.75        296,584.75        296,584.75

          6.1.2.1           EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL                   5,347,651.08              0.00      6,086,616.54      6,847,651.08      6,086,616.54

          6.1.3.1           CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL                   508,494.51              0.00        955,029.03        508,494.51        955,029.03

                            ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,   

                            ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION          
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          6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE                0.00      1,828,234.82      1,171,765.18      1,171,765.18      1,171,765.18

                            OBRAS DE URBANIZACIÓN                    

          6.1.5.1           CONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS, PUENTES Y           543,749.63              0.00        543,749.63        543,749.63        543,749.63

                            SIMILARES                                

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 25.03      8,331,108.98      3,511,057.60      9,368,245.15      9,368,245.15     16,955,051.38

          26.01             RECURSOS ESTATALES                       

          3.4.1.1           SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS                 1,461.60              0.00              0.00              0.00          1,461.60

          4.4.1.5           AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR                   48,750.00              0.00              0.00              0.00         48,750.00

          6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE                0.00      3,200,000.00              0.00              0.00              0.00

                            OBRAS DE URBANIZACIÓN                    

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 26.01         50,211.60      3,200,000.00              0.00              0.00         50,211.60

          27.01             (ETIQ) OTROS RECURSOS                    

          3.4.1.1           SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS                   365.40              0.00              0.00              0.00            365.40

          6.1.2.1           EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL                     145,063.32              0.00      2,022,556.03      2,245,063.32      2,022,556.03

          6.1.4.1           DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE                0.00              0.00        222,507.29              0.00        222,507.29

                            OBRAS DE URBANIZACIÓN                    

                               GASTO MODIFICADO FUENTE FINANC. 27.01        145,428.72              0.00      2,245,063.32      2,245,063.32      2,245,428.72

                                   TOTAL GASTO ETIQUETADO MODIFICADO     28,216,547.70     19,489,321.05     62,529,609.63     62,529,609.63     69,662,226.65

                                                                     ================= ================= ================= ================= =================

                                              TOTAL GASTO MODIFICADO     41,965,345.01     28,118,247.56     62,529,609.63     62,529,609.63    112,524,097.45

                                                                     ================= ================= ================= ================= =================
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